PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.10.2014

          № 490
О даче согласия на прием движимого имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа движимого имущества (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Находкинского

городского округа

             М.В. Васёв

Приложение

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 29.10.2014 № 490

Перечень движимого имущества, принимаемого из собственности Приморского края

в муниципальную собственность Находкинского городского округа

	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Инвентарный №
	Балансовая стоимость

	Дорожное покрытие "четырёхсторон-ний перекресток" с нанесенной дорожной разметкой и утяжеленными элементами   (кол-во 1)
	692900, Российская Федерация, Приморский край,      г.Находка
	11013600680
	52260,00

	Комплект дорожной разметки – ПН (кол-во 1)

	11013600686
	4000,00

	Комплект дорожной разметки – ПС (кол-во 1)

	11013600692
	5200,00

	Светофор транспортный (три сигнала)
(кол-во 4)

	11013600707

11013600708

11013600709

11013600710
	10000,00                       10000,00                     10000,00                    10000,00

	Светофор пешеходный (два сигнала)
(кол-во 8)

	11013600743

11013600744

11013600745

11013600746

11013600747

11013600748

11013600749

11013600750
	8500,00                          8500,00                       8500,00                        8500,00                         8500,00                        8500,00                           8500,00                          8500,00

	Основание под светофор (кол-во 4)

	9600,00

	Стойка под светофор (кол-во 4)

	5400,00

	Насадка под один дорожный знак (кол-во 4)

	640,00

	Беспроводной пульт дистанционного управления светофорным оборудованием на базе инфракрасных систем и фоточувствительных элементов + тренажерный учебно-методический комплект флеш-накопителей с мультимедийной программой по проведению занятий с детьми общеобразовательных учреждений в детском автогородке (кол-во 1)

	11013600770
	50000,00

	Комплект: аккумулятор + короб + разъемы (кол-во 2)

	11013600779

11013600780
	16600,00                    16600,00

	Зарядное устройство для аккумуляторной батареи (кол-во 1)

	11013600788
	3470,00

	Кабель (кол-во 35)

	8050,00

	Основание под дорожный знак (кол-во 4)

	10400,00

	Стойка под дорожный знак (кол-во 4)

	5400,00

	Знак дорожный с креплением (кол-во 12)

	12000,00

	Конус оградительный сигнальный светоотражающий (кол-во 10)

	2250,00

	Игровой комплект "Жилет - накидка", "Дорожный знак", "Автомобиль" (кол-во 1)

	11013600794
	5120,00

	Паспорт эксплуатации (кол-во 1)

	215,00

	Методические рекомендации (кол-во 1)

	175,00

	Модель транспортного светофора (три сигнала) с пешеходным переходом (кол-во 1)

	11013600806
	5120,00